



2takt

Café & Brasserie

2 TAKT APS

SØNDERGADE 18A, 9900 FREDERIKSHAVN

CVR-NR. 33 59 47 04

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2024

Thomas Suhr Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	2 Takt ApS Søndergade 18A 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 33 59 47 04 Stiftet: 1. april 2011 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Sommer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restauration og café.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever ikke helt op til ledelsens forventninger til 2023.

Selskabet har i 2023 realiseret et resultat på 746 tkr. mod 1.023 tkr. sidste år. Ledelsen anser ikke dette resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.366.701	8.349.610
Personaleomkostninger.....	1	-7.106.732	-6.714.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-193.653	-208.852
DRIFTSRESULTAT		1.066.316	1.425.923
Andre finansielle indtægter.....		3.216	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-112.765	-116.611
RESULTAT FØR SKAT		956.767	1.309.312
Skat af årets resultat.....	2	-211.150	-286.141
ÅRETS RESULTAT		745.617	1.023.171
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	500.000
Overført resultat.....		245.617	-476.829
I ALT		745.617	1.023.171

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		319.669	383.887
Indretning af lejede lokaler.....		213.830	287.765
Materielle anlægsaktiver.....	3	533.499	671.652
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		35.137	34.369
Finansielle anlægsaktiver.....	4	35.137	34.369
ANLÆGSAKTIVER.....		568.636	706.021
Råvarer og hjælpematerialer.....		636.140	557.938
Varebeholdninger.....		636.140	557.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		107.294	69.944
Andre tilgodehavender.....		1.498.699	630.914
Periodeafgrænsningsposter.....		4.440	24.346
Tilgodehavender.....		1.610.433	725.204
Likvide beholdninger.....		1.226.757	1.824.534
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.473.330	3.107.676
AKTIVER.....		4.041.966	3.813.697
PASSIVER			
Anpartskapital.....		120.000	120.000
Overført resultat.....		400.022	154.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		1.020.022	1.274.405
Hensættelser til udskudt skat.....		14.572	26.964
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		14.572	26.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		970.755	712.599
Selskabsskat.....		155.542	240.268
Anden gæld.....		1.881.075	1.559.461
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.007.372	2.512.328
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.007.372	2.512.328
PASSIVER.....		4.041.966	3.813.697
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	120.000	154.405	1.000.000	1.274.405
Forslag til resultatdisponering.....		245.617	500.000	745.617
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	120.000	400.022	500.000	1.020.022

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	16	16	
Løn og gager.....	6.281.064	6.036.511	
Pensioner.....	660.648	463.009	
Andre omkostninger til social sikring.....	165.020	215.315	
	7.106.732	6.714.835	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	223.542	290.268	
Regulering af udskudt skat.....	-12.392	-4.127	
	211.150	286.141	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.165.413	1.410.776	
Tilgang.....	55.500	0	
Kostpris 31. december 2023.....	1.220.913	1.410.776	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	781.526	1.123.011	
Årets afskrivninger	119.718	73.935	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	901.244	1.196.946	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	319.669	213.830	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		34.369	
Tilgang.....		768	
Kostpris 31. december 2023.....		35.137	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		35.137	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 560 tkr. Lejekontrakterne kan opsiges med mellem 1 og 6 måneders varsel.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i driftsmidler, inventar og goodwill for 250 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 533 tkr.
